
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA  
Criado pela Lei Municipal nº 003/1997, de 15/01/1997 

 
 

Publicação Mensal – Regulamentada Decreto Nº. 21/2019 – ANO XXIX – Edição Ordinária 

 

 

Acesse nosso portal e acompanhe da Administração Pública de Barra de Santana pela internet: 
WWW.BARRADESANTANA.PB.GOV.BR 

  

 

Jornal Oficial do Município 
 

Atos do Poder Executivo – edição de 01 a 30 de junho de 2025 
  

 
DECRETO Nº 20, de 02 de junho de 2025. 
 
Convoca a 7ª Conferência Municipal de Assistência Social e dá outras 
providências. 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BARRA DE 
SANTANA, Estado da Paraíba, nas atribuições conferidas pela Lei 
Municipal nº 09/1997 e alterações consignadas pela Lei nº 315/2016, 
conjuntamente com o Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, 
 
D E C R E T A: 
 
Art. 1º. Fica convocada a 7ª Conferência Municipal de Assistência Social 
de Barra de Santana, com a atribuição de avaliar a Política Nacional de 
Assistência Social e propor diretrizes para o aperfeiçoamento do Sistema 
Único de Assistência Social – SUAS. 
 
Art. 2º. A 7ª Conferência Municipal de Assistência Social terá como tema 
central: “20 anos do SUAS: construção, proteção social e resistência”.  
 
Art. 3º. Os eixos abordados na 7ª Conferência Municipal de Assistência 
Social serão: 
 

I. EIXO 1: Universalização do SUAS: Acesso Integral com 
Equidade e Respeito às Diversidades. 

 
II. EIXO 2: Aperfeiçoamento Contínuo do SUAS: Inovação, 

Gestão Descentralizada e Valorização Profissional. 
III. EIXO 3: Integração de Benefícios e Serviços 

Socioassistenciais: Fortalecendo a Proteção Social, 
Segurança de Renda e a Inclusão Social no Sistema Único de 
Assistência Social (SUAS). 

 
IV. EIXO 4: Gestão Democrática, informação no SUAS e 

comunicação transparente: fortalecendo a participação social 
no SUAS. 

 
V. EIXO 5: Sustentabilidade Financeira e Equidade no 

Cofinanciamento do SUAS. 
 
Art. 4º. A 7ª Conferência Municipal de Assistência Social realizar-se-á de 
forma presencial, no Ginásio Municipal Governador Ronaldo Cunha Lima, 
em Barra de Santana/PB,  no d ia 17 de junho de 2025, das 7h30 
às  15h .  

 
Art. 5º. A Conferência será presidida pelo Conselho Municipal dos 
Assistência Social e coordenada por representante que vier a ser eleito(a) 
pela Comissão Organizadora, nos termos do Regimento Interno.  
 
Parágrafo único. Em caso de ausência ou impedimento, o(a) Presidente 
da Conferência será substituída(o) pelo(a) titular da Secretária Municipal 
de Assistência Social. 
 
Art. 6º. O Regimento Interno da 7ª Conferência Municipal de Assistência 
Social será elaborado e aprovado pela Comissão Organizadora, a ser 
constituída em ato normativo.  
 
Parágrafo único. O Regimento Interno disporá sobre a organização, o 
funcionamento, a metodologia, os critérios de participação e de eleição 
das representantes.  
 
Art. 7º. A Secretária Municipal de Assistência Social, por meio da 
Secretaria Municipal de Assistência Social e do Conselho Municipal de 
Assistência Social, será responsável por dar ampla publicidade às etapas, 
deliberações e resultados da Conferência.  
 
Art. 8º. As despesas decorrentes da organização e realização da 
Conferência correrão à conta dos recursos orçamentários próprios 
consignados à Secretaria Municipal de Assistência Social e ao Fundo 
Municipal de Assistência Social, bem como de parcerias e apoios 
institucionais.  
 
Art. 9º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de Santana, Estado da Paraíba, 
em 02 de junho de 2025.  

 
 
 

CLEOCELIO NAZARENO BARRETO 
Prefeito Constitucional 

PORTARIA Nº 186, de 25 de junho de 2025 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE BARRA DE SANTANA, Estado da 
Paraíba, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela 
Constituição Federal (art. 37, caput), pela Lei Orgânica do Município (art. 
59, V), pelo art. 128 e seguintes da Lei Municipal nº. 025/1997, bem como 
demais legislações pertinentes, inclusive os Decretos de nº. 09/2021 e de 
nº. 18/2025; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. CONCEDER aos servidores da Prefeitura Municipal de Barra de 
Santana-PB a seguir elencados o gozo de Licença Especial (Prêmio), para 
usufruto conforme cada caso. 
 
I – Para usufruto entre 01/07/2025 e 31/12/2025: 
 

a) ADJANI PORCINO DOS SANTOS – Lotação: SEMEC 
b) ENÓI DA CRUZ BEZERRA – Lotação: SEMEC 
c) GILVÂNIA DE LUNA SILVA – Lotação: SMS 
d) JOCÉLIO GONÇALVES DA COSTA – Lotação: SEMEC 
e) SÉRGIO GONÇALVES DA SILVA – Lotação: SEMEC 
f) VALDEMAR HENRIQUE DE ANDRADE – Lotação: SEMEC 
g) VERA LÚCIA DA SILVA BARBOSA – Lotação: SEMEC 

 
II – Para usufruto entre 01/01/2026 a 30/06/2021: 
 

a) DÉBORA CHARMENE COSTA CAMPOS – Lotação: SMS 
b) ELIANE NOBERTO DA SILVA PEREIRA – Lotação: SEMEC 
c) JONILDO GOMES DA SILVA – Lotação: SEMEC 
d) JOSÉ EDILSON BARBOSA – Lotação: SEMEC 
e) JOSÉ RODRIGO ANDRADE SILVA – Lotação: SEMEC 
f) JOSÉ SEVERINO DE OLIVEIRA – Lotação: SEMEC 
g) JOSEVALDO PEREIRA DA SILVA – Lotação: SEMEC 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário, tendo sido cumprido o prazo de 
contestação antes de sua promulgação, sem apresentação de 
recursos/contestações à seleção entre os requerimentos. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de Santana, Estado da Paraíba, 
em 25 de junho de 2025. 
 

CLEOCELIO NAZARENO BARRETO 
Prefeito Constitucional 

PORTARIA Nº 187/2025 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE BARRA DE SANTANA, Estado da 
Paraíba, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela 
Constituição Federal (art. 37, caput), e pela Lei Orgânica do Município (art. 
59, V), bem como demais legislações pertinentes, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º CONCEDER LICENÇA ESPECIAL PRÊMIO à servidora 
MARIVALDA MARIA DA SILVA, identificada pela matrícula funcional 
300.659-9, por um período de 06 (seis) meses, estendendo-se de 1º de julho 
a 31 de dezembro de 2025, em razão de proximidade de sua aposentadoria 
compulsória (75 anos), nos termos do art. 128 de Lei Municipal nº. 25, de 
30 de dezembro de 1997. 
 
Art. 2º. A servidora fica ciente da exclusão de pagamentos de vantagens 
atreladas ao efetivo exercício das funções durante o período de gozo do 
licenciamento, bem como no importe do afastamento para gozo de férias 
vincendas. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de Santana, Estado da Paraíba, 
em 25 de junho de 2025. 
 

CLEOCELIO NAZARENO BARRETO 
Prefeito Constitucional 

 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA  
Criado pela Lei Municipal nº 003/1997, de 15/01/1997 

 
 

Publicação Mensal – Regulamentada Decreto Nº. 21/2019 – ANO XXIX – Edição Ordinária 

 

 

Acesse nosso portal e acompanhe da Administração Pública de Barra de Santana pela internet: 
WWW.BARRADESANTANA.PB.GOV.BR 

  

 

Jornal Oficial do Município 
 

Atos do Poder Executivo – edição de 01 a 30 de junho de 2025 
 

 
 
PORTARIA Nº 188/2025 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE BARRA DE SANTANA, Estado da 
Paraíba, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela 
Constituição Federal (art. 37, caput), e pela Lei Orgânica do Município (art. 
59, V), bem como demais legislações pertinentes, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. CONCEDER LICENÇA REMUNERADA PARA TRATO DE 
PESSOA DA FAMÍLIA, por um período de 90 (noventa) dias, ao servidor 
STÊNIO BARBOSA LEAL, Vigilante, vinculado à matrícula funcional nº. 
505.602-9, lotado na Secretaria Municipal de Saúde – SMS da Prefeitura 
Municipal de Barra de Santana-PB. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a 20 de junho de 2025 e vigendo até 18 de setembro de 2025. 
 
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de Santana, Estado da Paraíba, 
em 25 de junho de 2025. 
 

CLEOCELIO NAZARENO BARRETO 
Prefeito Constitucional 

PORTARIA Nº 189/2025, de 30 de junho de 2025. 
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE BARRA DE SANTANA, Estado da 
Paraíba, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela 
Constituição Federal (art. 37, caput), e pela Lei Orgânica do Município (art. 
59, V), bem como demais legislações pertinentes, e 
 
CONSIDERANDO a apuração inserta no Processo Administrativo 
Disciplinar (PAD) nº. 01/2025, realizado pela Secretaria de Administração 
– SEMAD sob autorização do Gabinete do Prefeito, que concluiu pela 
impossibilidade de acumulação com aposentadoria (CEF, art. 37) e 
vacância do cargo ocupado, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. EXONERAR a servidora da Prefeitura Municipal de Barra de 
Santana-PB a seguir elencada, identificando sua matrícula, cargo e 
lotação: 
 

I. MARIA ELIZETE BEZERRA LIMA DOS SANTOS, Auxiliar de 
Enfermagem, matrícula nº. 505.583-7, Secretaria Municipal de 
Saúde. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir de 30 de junho 
de 2025. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de Santana, Estado da Paraíba, 
em 30 de junho de 2025. 

 
CLEOCÉLIO NAZARENO BARRETO 

Prefeito Constitucional 

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 
00001/2025 

Torna público que fará realizar através da Comissão de Contratação, sediada na 
Rua José Bernardo de Moura, 215 - Centro - Barra de Santana - PB, por meio do 
site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Concorrência 
Eletrônica, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO 
RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A CONSTRUÇÃO DE 
PASSAGEM MOLHADA DO SITIO SERRINHA, NA ZONA RURAL, NO 
MUNICÍPIO DE BARRA DE SANTANA - PB. Abertura da sessão pública: 
10:00 HORAS DO DIA 02 DE JULHO DE 2025. Início da fase de lances: 10:01 
HORAS DO DIA 02 DE JULHO DE 2025. Referência: horário de Brasília - DF. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 
SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: das 08:00 às 12:00 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado. Telefone: (83) 3346–1066. E-mail: 
bsantana.licitacaocpl@gmail.com. Edital: www.barradesantana.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br;  
 
 

 
 
www.gov.br/pncp. Barra de Santana - PB, 13 de Junho de 2025 - DEIVID 
LACERDA VELOSO – Agente de Contratação. 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00027/2025 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua José Bernardo de Moura, 215 - Centro - Barra de 
Santana - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, 
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA O FORNECIMENTO DE PNEUS E 
CAMARAS DE AR, PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA, COM A 
FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DESTA 
MUNICIPALIDADE. Abertura da sessão pública: 08:30 HORAS DO DIA 02 
DE JULHO DE 2025. Início da fase de lances: 08:31 HORAS DO DIA 02 
DE JULHO DE 2025. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Decreto Federal nº 
11.462/23; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 3346–1066. E-mail: 
bsantana.licitacaocpl@gmail.com. Edital: www.barradesantana.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; 
www.gov.br/pncp. Barra de Santana - PB, 13 de Junho de 2025 - DEIVID 
LACERDA VELOSO – Pregoeiro Oficial. 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00029/2025 
 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua José Bernardo de Moura, 215 - Centro - Barra de 
Santana - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, 
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
CONSUMO, PARA A MANUTENÇÃO ELETRICA DOS PREDIOS 
PUBLICOS, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES 
DESTA MUNICIPALIDADE. Abertura da sessão pública: 10:30 HORAS DO 
DIA 02 DE JULHO DE 2025. Início da fase de lances: 10:31 HORAS DO 
DIA 02 DE JULHO DE 2025. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Decreto Federal nº 
11.462/23; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 3346–1066. E-mail: 
bsantana.licitacaocpl@gmail.com. Edital: www.barradesantana.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; 
www.gov.br/pncp. Barra de Santana - PB, 13 de Junho de 2025 - DEIVID 
LACERDA VELOSO – Pregoeiro Oficial 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00030/2025 
 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua José Bernardo de Moura, 215 - Centro - Barra de 
Santana - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, 
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
CONSUMO, PARA A MANUTENÇÃO DOS PREDIOS PUBLICOS, COM A 
FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DESTA 
MUNICIPALIDADE. Abertura da sessão pública: 10:30 HORAS DO DIA 03 
DE JULHO DE 2025. Início da fase de lances: 10:31 HORAS DO DIA 03 
DE JULHO DE 2025. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Decreto Federal nº 
11.462/23; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 3346–1066. E-mail: 
bsantana.licitacaocpl@gmail.com. Edital: www.barradesantana.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; 
www.gov.br/pncp. Barra de Santana - PB, 13 de Junho de 2025 - DEIVID 
LACERDA VELOSO – Pregoeiro Oficial 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00032/2025 
 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua José Bernardo de Moura, 215 - Centro - Barra de 
Santana - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, 
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE FORÇA DE TRABALHO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. 
Abertura da sessão pública: 09:30 HORAS DO DIA 02 DE JULHO DE 2025. 
Início da fase de lances: 09:31 HORAS DO DIA 02 DE JULHO DE 2025. 
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Decreto Federal nº 11.462/23; Instrução 
Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as  



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA  
Criado pela Lei Municipal nº 003/1997, de 15/01/1997 

 
 

Publicação Mensal – Regulamentada Decreto Nº. 21/2019 – ANO XXIX – Edição Ordinária 

 

 

Acesse nosso portal e acompanhe da Administração Pública de Barra de Santana pela internet: 
WWW.BARRADESANTANA.PB.GOV.BR 

  

 

Jornal Oficial do Município 
 

Atos do Poder Executivo – edição de 01 a 30 de junho de 2025 
 

 
 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 às 
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3346–
1066. E-mail: bsantana.licitacaocpl@gmail.com. Edital: 
www.barradesantana.gov.br; www.tce.pb.gov.br; 
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp. Barra de 
Santana - PB, 13 de Junho de 2025 - DEIVID LACERDA VELOSO – 
Pregoeiro. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 037/2025  
 

Aos 05 dias do mês de Junho de 2025, na sede do Setor de Contratação da 
Prefeitura Municipal de Barra de Santana, Estado da Paraíba, localizada na Rua 
José Bernardo de Moura - Centro - Barra de Santana - PB, nos termos da Lei 
Federal nº 14.133, de 1º de Abril de 2021; Lei Complementar nº 123, de 14 de 
Dezembro de 2006; Decreto Federal nº 11.462, de 31 de Março de 2023; Instrução 
Normativa nº 73 SEGES/ME, de 30 de Setembro de 2022; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas; e, ainda, conforme a 
classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico nº 00015/2025 que 
objetiva o registro de preços para: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PARA A EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA A REALIZAÇÃO DE DIAGNOSTICO POR REPRODUÇÃO, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE; resolve 
registrar o preço nos seguintes termos: Órgão e/ou entidade integrante da presente 
Ata de Registro de Preços: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE 
SANTANA - CNPJ nº 01.612.535/0001-86. CLINICA RADIOLOGICA DR 
WAMDERLEY. 08.716.557/0001-35. Item(s): 6 - 7 - 8 - 16 - 50 - 89 - 98. Valor: 
R$ 25.250,00 - GAMA SERVICOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGENS 
EIRELI. CNPJ: 23.871.427/0001-60. Item(s): 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 18 - 19 - 20 - 
23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 
41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47 - 48 - 49 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 
61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 
79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 90 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 99 - 
100 - 101 - 102 - 103 - 104 - 105 - 106 - 107 - 108 - 109 - 111 - 112 - 113 - 114 - 
115 - 116 - 117 - 118 - 119 - 120 - 121 - 122 - 123 - 124. Valor: R$ 244.892,65. 
Barra de Santana - PB, 05 de Junho de 2025 - CLEOCELIO NAZARENO 
BARRETO – Prefeito. 

 
EXTRATO DE CONTRATOS 

 
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
REALIZAÇÃO DE DIAGNOSTICO POR REPRODUÇÃO, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00015/2025. DOTAÇÃO: 
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE BARRA DE SANTANA: 02.050 
Secretaria Municipal de Saúde 10 301 1001 2031 Manutenção das Atividades da 
Secretaria de Saúde 000309 4490.39 99OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 
– PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 05/06/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Barra de Santana e: CT Nº 
03701/2025 - 05.06.25 - CLINICA RADIOLOGICA DR WAMDERLEY - R$ 
25.250,00; CT Nº 03702/2025 - 05.06.25 - GAMA SERVICOS DE 
DIAGNOSTICOS POR IMAGENS EIRELI - R$ 244.892,65.. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________ 

 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA  
Criado pela Lei Municipal nº 003/1997, de 15/01/1997 

 
 

Publicação Mensal – Regulamentada Decreto Nº. 21/2019 – ANO XXIX – Edição Ordinária 

 

 

Acesse nosso portal e acompanhe da Administração Pública de Barra de Santana pela internet: 
WWW.BARRADESANTANA.PB.GOV.BR 

  

 

Jornal Oficial do Município 
 

Atos do Poder Executivo – edição de 01 a 30 de junho de 2025 
  

 

_________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA  
Criado pela Lei Municipal nº 003/1997, de 15/01/1997 

 
 

Publicação Mensal – Regulamentada Decreto Nº. 21/2019 – ANO XXIX – Edição Ordinária 

 

 

Acesse nosso portal e acompanhe da Administração Pública de Barra de Santana pela internet: 
WWW.BARRADESANTANA.PB.GOV.BR 

  

 

Jornal Oficial do Município 
 

Atos do Poder Executivo – edição de 01 a 30 de junho de 2025 
  

 

 

 

 

 

 

 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA  
Criado pela Lei Municipal nº 003/1997, de 15/01/1997 

 
 

Publicação Mensal – Regulamentada Decreto Nº. 21/2019 – ANO XXIX – Edição Ordinária 

 

 

Acesse nosso portal e acompanhe da Administração Pública de Barra de Santana pela internet: 
WWW.BARRADESANTANA.PB.GOV.BR 

  

 

Jornal Oficial do Município 
 

Atos do Poder Executivo – edição de 01 a 30 de junho de 2025 
  

___________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 
 
 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA  
Criado pela Lei Municipal nº 003/1997, de 15/01/1997 

 
 

Publicação Mensal – Regulamentada Decreto Nº. 21/2019 – ANO XXIX – Edição Ordinária 

 

 

Acesse nosso portal e acompanhe da Administração Pública de Barra de Santana pela internet: 
WWW.BARRADESANTANA.PB.GOV.BR 

  

 

Jornal Oficial do Município 
 

Atos do Poder Executivo – edição de 01 a 30 de junho de 2025 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


